
PODESTÝLKA PRO KOČKY 

ANIMAUX

100% RECYKLOVANÝ PAPÍR
MADE IN FRANCE



ABSORPČNÍ HRUDKUJÍCÍ ABSORPČNÍ HRUDKUJÍCÍ

MINERÁLNÍ PODESTÝLKA PŘÍRODNÍ PODESTÝLKASILIKÁTOVÁ PODESTÝLKA PODESTÝLKA Z 
RECYKLOVANÉHO PAPÍRU

NOVÝ

P O D E S T Ý L K A  P R O  K O Č K Y 

Rozšíření řady PURECAT
Vývoj nového typu produktu: 
100% recyklovaná papírová podestýlka, nový segment trhu 
v souladu s naším přístupem ke společenské odpovědnosti (CSR) „Horizon“



P O D E S T Ý L K A  P R O  K O Č K Y 

MADE IN FRANCE

1 0 0 %  R E C Y K L O VA N Á

Kvalitní podestýlka 
100% francouzský a ekologický design

Lepší pro

mou planetu
Nová podestýlka PureCat je vyrobená ve Francii ze 100% 
recyklovaného papíru bez jakýchkoli přísad. 

Jedná se o neprodané noviny sesbírané výhradně ve Francii, v okolí 
výrobního závodu. Vybírají se podle přísných kritérií a jsou vyráběny z 
kvalitních dřevěných vláken.

Nová podestýlka PureCat, která je produktem oběhového 
hospodářství, se vyrábí z odpadu, což omezuje její dopad na životní 
prostředí.

MADE IN FRANCE



P O D E S T Ý L K A  P R O  K O Č K Y 
1 0 0 %  R E C Y K L O VA N Á

MADE IN FRANCE

Vysoce savá podestýlka
Složení ze 100% celulózového vlákna a hustota granulátu 
zajišťuje velmi vysokou míru absorpce (265 %), která reguluje 
vlhkost a udržuje podestýlku déle suchou. 

Díky tomu stelivo lépe zadržuje zápach a déle vydrží (až 3 týdny 
používání v případě 5litrového pytle*).

Granule jsou bezprašné a 
nelepí se na tlapky, což přispívá 

ke každodennímu pohodlí zvířete. 
Tato podestýlka je vhodná pro 

všechny kočky, dokonce i pro ty 
nejcitlivější.

Vhodné pro

MÉHO MAZLÍČKA

Testováno a schváleno 
„společenstvím“ ZOLUX:

Průměrné hodnocení 
spokojenosti 7/10

NAVRŽENO VE SPO
LUPRÁC I  SE  S P OLEČENST

VÍ
M

Skutečná velikost

ST
LAČENÉ

G R A N U L E

*Doba používání závisí na hmotnosti kočky, jejím plemeni, věku, typu krmiva, místě skladování záchodu...

High

a
b

so rb enc
y

N

eu
tralizes

o d o u rs

Long

la st in g



P O D E S T Ý L K A  P R O  K O Č K Y 

MADE IN FRANCE

1 0 0 %  R E C Y K L O VA N Á

Ekologické balení
Podestýlka PureCat je balena do 100% recyklovatelných kraftových papírových 
pytlů potištěných barvami na vodní bázi. Tento nebělený papír má omezený dopad 
na životní prostředí.

Obaly se vyrábějí v blízkosti místa výroby podestýlek, aby se nemusely daleko 
přepravovat.

100% recyklovatelný 
kraftový papír

Barva na  
bázi vody

Výhody 
produktu

Zdůraznění 
Francouzská výroba

Tento produkt nese značku  
1 % pro zvířata vytvořenou 

asociací Youcare a 1 % z prodejů 
tak putuje za zvířaty.

Vizualizace 
pelet 

ANIMAUX



P O D E S T Ý L K A  P R O  K O Č K Y 

MADE IN FRANCE

1 0 0 %  R E C Y K L O VA N Á

6
AŽ

T Ý D N Y *

3
AŽ

T Ý D N Y *

2 speciální velikosti

 200 x 105 x 365 mm
 8

&:DDQKME=\[XUUV:

REF.  4763005L
  250 x 105 x 485 mm
 4

&:DDQKME=\[XUV]:

REF.  47630110L

*Doba používání závisí na hmotnosti kočky, jejím plemeni, věku, typu krmiva, místě skladování záchodu...



MERCHANDISING  
Návrhy na prezentaci

LLiinnééaaiirree  PPuurreeCCaatt

LLoonngguueeuurr  rraayyoonn::  22,,00000000mm 0077//0033//22002222 PPaaggee  11  //  11

200 cm

P O D E S T Ý L K A  P R O  K O Č K Y 


